
講演 18:00～19:00

日時:2023年7月22日（土）18:00～19:00

福岡ウロロジー研究会

演者

座⾧

会場:電気ビル共創館4階 電気ビルみらいホール
住所 福岡市中央区渡辺通2－1－82 電話 0120-222-084

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度『福岡ウロロジー研究会』を開催させて頂く運びとなりました。
特別講演といたしまして、日本大学医学部 泌尿器科学系泌尿器科学分野
主任教授・病院⾧ 髙橋 悟 先生をお招きし、ご講演を頂くこととなっております。
ご多用中とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白



会場のご案内


